

क्रमांक-4214/55/2012/4376

NIT 637

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ईमेल- ceproc.encwrdr.bpi@nic.in  
फोन- 0755-2767635 / 2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 07.09.2018

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना क्रमांक क. 637/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 07.09.2018 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 637/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 07.09.2018 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।


निविदा में दर्शित 13 कार्य लागत  
रूपये 2276.74 लाख है।

  
(शिरीष मिश्रा) 7/9/18  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
भोपाल, दिनांक 07.09.2018

पृष्ठा क्रमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4376  
प्रतिलिपि:-

1. समस्त मुख्य अभियंता \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।  
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

  
(शिरीष मिश्रा) 7/9/18  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
ईमेल- [ceproc.encwrdbpl@nic.in](mailto:ceproc.encwrdbpl@nic.in)  
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 637/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/

भोपाल, दिनांक 07.09.2018

निम्न कार्यों हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mpeproc.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 27/09/2018 को 17:30 बजे तक क्रय तथा दिनांक 29/09/2018 को 17:30 बजे तक प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स0 क्र0	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	11422	टर्न की पद्धति पर :-चिरुला माइनर (दतिया वाहक नहर से) पाईप नहर योजना का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	दतिया	316.04
2.	11577	टर्न की पद्धति पर :-हिलगन जलाशय मुख्य नहर 7 कि.मी एवं दो माइनर 5.5 कि.मी. का लाईनिंग कार्य।	सागर	225.22
3.	11640	टर्न की पद्धति पर :-संजय सागर बाह परियोजना की मुख्य नहर एवं 02 वितरिकाओं में शेष लाईनिंग कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	विदिशा	945.11
4.	11642	संजय सागर (बाह) परियोजना की मुख्य नहर आर.डी. 5915 मीटर से 6703 मी. तक हार्ड रॉक कटिंग रीच में शॉर्टकीट का कार्य।	विदिशा	38.15
5.	11545	मुड़की (मध्यम) परियोजना के निर्माण एवं डूब क्षेत्र की 11 के.व्ही. लाईन शिफ्टिंग एवं इरेक्शन कार्य।	नरसिंहपुर	35.68
6.	11682	आर.आर.आर. मद अन्तर्गत डहरी क्रमांक 2 तालाब की लघु नहरों का शेष मिट्टी का कार्य पक्के कार्य एवं मुख्य नहर की क्षतिग्रस्त लाईनिंग का कार्य।	खरगोन	31.21
7.	11637	टर्न की पद्धति पर :-न्यू रामनगर में ओवरहेड टैंक का निर्माण तथा गोरहई एवं तुर्की एरिया में डिस्ट्रीब्यूशन मैस का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रीवा	141.42
8.	11840	मगवन्तपुरा जलाशय के डूब क्षेत्र से प्रभावित 33 के.व्ही. विद्युत लाईन के प्रतिस्थापना का कार्य समस्त सामग्री एवं मजदूरी सहित कार्यस्थल पर जी-शेड्यूल के अनुसार एवं इंचार्ज यंत्री के निर्देशानुसार।	सागर	53.85
9.	11817	पवई मध्यम सिंचाई परियोजना पर 11 के.व्ही. नवीन विद्युत लाईन के विस्तार सहित रोड कासिंग, व्ही.सी.बी. व उच्च दाब मीटरिंग उपकरणों के प्रस्तावित स्थल पर स्थापित किये जाने का कार्य समस्त सामग्री एवं मजदूरी सहित कार्यस्थल पर जी-शेड्यूल के अनुसार एवं इंचार्ज यंत्री के निर्देशानुसार।	सागर	161.75
10.	11929	भीकुंड जलाशय का लाईनिंग कार्य।(विशेष मरम्मत)	बैतूल	20.78
11.	11705	अम्बाह शाखा नहर की आर.डी. 82.6 कि.मी. से टेल तक वितरिकाओं पर स्ट्रक्चर्स, सी.सी. लाईनिंग एवं आउटलेट निर्माण के शेष कार्य।	मुरैना	231.79
12.	11807	बरियारपुर बांयी नहर की चैन क्र. 210 से 1630 के मध्य सीमेंट कांक्रिट लाईनिंग कार्य के क्षतिग्रस्त पैन्लों का मरम्मत कार्य।	छतरपुर	34.96
13.	11563	बाणसागर मुख्य बांध के स्पिलवे दौरे एवं बांये छोर, कंट्रोल रूम एवं जनरेटर रूम को सुरक्षित रखने हेतु लाइटिंग प्रोटेक्शन सिस्टम के प्रदाय एवं स्थापना का कार्य।	शहडोल	40.78

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
7/9/18

Government of Madhya Pradesh  
Office of the Engineer-in-Chief  
Water Resources Department,  
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)  
Email Id: ceproc.encwrd.bpl@nic.in  
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

**NOTICE INVITING TENDER**

N.I.T. No. 637/2018-19/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 07-09-2018

Bids for following works are invited on website <https://www.mpeproc.gov.in> Last Date of purchase of Bid Document is 27-09-2018, 17:30 hrs. Bid can be submitted up to 29-09-2018, 17:30 hrs. Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	11422	On Turnkey Basis :-Construction of Chirula Minor (from Datia Carrier Canal) Pipe canal Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Datia	316.04
2.	11577	On Turnkey Basis :-Lining of Main Canal 7 Km. and Minor canal 5.50 K.m. of Hilgan Tank Scheme	Sagar	225.22
3.	11640	On Turnkey Basis :- Construction of Balance lining work of main canal and 2 Nos distributories of Sanjay Sagar (Bah) Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Vidisha	945.11
4.	11642	Shotcrete work in hard rock cutting reach in main canal from RD 5915 m. to 6703 m. of Sanjay Sagar (Bah) Project.	Vidisha	38.15
5.	11545	Shifting and erection work of 11 KV line at Murli (Medium) Project.	Narsinghpur	35.68
6.	11682	Repair, Renovation and Restoration of Balance work of Minor canal, Earthwork, structures and repair work of Damaged Main canal lining of Dehri No. 2 Tank	Khargone	31.21
7.	11637	On Turnkey Basis :- Construction of over Head Tank at New Ram nagar and extension of distribution main in Gorhai and Turkey as per detailed scope of work but not limited to that.	Rewa	141.42
8.	11840	Shifting of 33 KV line affected by submergence area of Bhagwantpura Dam as per Proposed Erection of new line complete work with material & labour charge, work at site as per 'G' Schedule and instructed by in charge Engineer.	Sagar	53.85
9.	11817	New Erection work of 11 KV line including Road crossing with providing & installation of 11 KV VCR and metering Equipment (HT) at Pawai Irrigation Project Dist. Panne as per proposed Erection of new line complete work with material and labour charge, work at site as per G-Schedule and instructed by In charge Engineer	Sagar	161.75
10.	11929	Lining work of Bhikund Tank (Special Repair)	Betul	20.78
11.	11705	Balance work for construction of C.C. lining, structure and outlet on the Ambah Branch canal RD 82.6 km. to tail and its Distributory.	Morena	231.79
12.	11807	Repair of damaged C.C. lining Pannels between Ch. 210 to 1630 of Bariyarpur Left canal Project.	Chhatarpur	34.96
13.	11563	Supplying & Instalation of Lighting Protection system for safety of spillway, Right Flank, Left Flank, control Room and Generation Room of Bansagar Main Dam.	Shahdol	40.78

Chief Engineer (Procurement)

7/9/18